
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO DIČ OBCHODNÍ REJSTŘÍK 
KB Třebíč, číslo účtu: 12338711/0100 00839396 CZ00839396 Krajský soud v Brně, Pr 1441  

   

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
„Vrtačka a oscilační pila“ – dodatečné informace č. 1 

 
 
 
Dne 23. 5. 2018 byly vzneseny dotazy k zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou 
zakázku, na které Vám zasíláme odpověď: 
 
 
Dotaz  
Zadavatel uvádí v ZD v bodě 3 Technické podmínky, ve výčtu parametrů v požadované 
minimální specifikaci přístroje mimo jiné požadavek na napětí baterií větší než 20 V. 
 
Dotaz zní:  
Účastník může nabídnout baterie s napětím 14,8 V. Bude zadavatel na základě uvedeného 
akceptovat nabídku přístroje splňujícího všechny požadované parametry s baterií 14,8 V, při 
zachování požadovaného medicínského účelu? 
 

Odpověď 1: 
Ano, pokud oscilační pila i vrtačka budou s baterií o nižším napětí plnit všechny požadované 
parametry, tak to lze akceptovat jako variantní technické řešení.  
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Eva Tomášová 
ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
Dne: 24. 5. 2018 


		2018-05-24T19:04:36+0200
	Ing. Eva Tomášová




